—1—

苏教社政函〔2022〕15号

省教育厅关于转发教育部《高校“形势与
〉策”课教学要点（2022年下辑）》的通知

各高校：

为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想特别

是习近平总书记最新重要讲话精神，持续推进党的创新理论进教

材、进课堂、进学生头脑，不断增强学生对“形势与政策”课的获

得感，现将教育部印发的《高校“形势与政策”课教学要点（2022

年下辑）》（见附件）转发给你们，请各高校遵照执行。

各高校要积极组织思政课教师加强“形势与政策”课集体备

课，以迎接、学习、宣传、贯彻党的二十大为主题主线，及时将

坚持和发展中国特色社会主义的生动实践和重要成果转化为教

学案例，教育引导学生树牢“四个意识”，坚定“四个自信”，践行

“两个维护”。

附件：高校“形势与政策”课教学要点（2022年下辑）

—2—

（此页无正文）

省教育厅

2022年 9月 30日

（此件主动公开）